A SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. 

EMPRESA HABILITADA E VENCEDORA: LUMA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ 
86.906.054/0001-36, localizada na Rua Osvaldo Cruz, 2166- Rua FRANCISCA JOSELMA 
BEZERRA MARTINS SOUSA, N° 448, Bairro PROGRESSO, NOVA RUSSAS CE, no valor global 
R$ 23.502,74 (vinte e três mil, quinhentos e dois reais e setenta e quatro centavos). 

Outras informações poderão ser obtidas na Sala do Setor de Licitação, situado a Rua 
João Batista Arrais, n° 08 - Centro, Antonina do Norte/CE, CEP: 63.570-000 -E-mail: 
antoninadonortelicitacao@gmail.com, no horário das 08h:00 as 12h:00 de segunda a